
Objednávka č. ob250476 Datum vystavení: 29.05.2025

!>

Odb'ěřátél ' ' ' "" ' """" ' "" " "' "' "' "" i Dódá ät'él j'""' ,'"""·-'- " 'j: "' " ' :'"' · '..'l'í .: ·":' ' 1 " ·· ,. " ' " , i '
'Z: ?, . ·b'· · .' ' ' "' '· ,

Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje Mgr. Jiří Holubář
Pražská 52b Příkopy
České Budějovice Ústí nad Orlicí
37004 56201

Bankovní spojení: 125135881/0710 IČ: 61211290 DIČ:
ČNB České Budějovice Těl.: Fäx.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-mäil:
Fakturační adresa Požadované datum dodávky: 30.06.2025
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Forma úhrädy: Převodním příkazem
Pražská 52b Způsob dopra'vy: Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný ;pracovník
Doručovací adresa
Pražská 52b
37004 České Budějovice

Potvrzenou objednávku nám zašlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdržení.
Termín splatnosti uvádějte minimálně 30 dní po vystavení faktuíy. Fakturu zašlete k ověření na
adresu dodávky.
dle přiložené CN

Pol. .. Druh zboží j inatenálú ' mj 'Mnóž: , ' ' Céna, za MJ " '
1. Triko bílé BR SEAMLESS HZS ks 38.000
2. Triko biié kr. s'e mless hžs, ks' 130.000

. . 7 ':

3. Triko bílé DR SÉAMLESS HZS ks 85.000

Před'poklá'daná ceiia ceikem včetně DPH: 120 770.10 KČ' ' '

Finna není zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu,

Dodavatel , Odběratel

Datum: 2025.06.02
11:44:09 +02'00'


